別記第１９号様式
埋 蔵 文 化 財（遺物）の 発 見 届
                                                　　令和     年     月     日
                    警察署長様
                                        住　　　　所
                                        発見（掘）者  氏名又は市町村名
                                                      （個人の場合：生年月日）
  このたび、下記のとおり埋蔵文化財を発見したので届けます。
記
	 発見の場所

	 発見の原因

	 発見した土地家屋
 等の所有者
	住所

	氏名

	職業

	生年月日
	 ＭＴＳＨ        年      月       日

	 発見年月日時
	令和      年      月      日          時ころ

	発掘調査の場合    自　令和　　年　　月　　日
                  至　令和　　年　　月　　日

	 出
 土
 品
 と
 数
 量
	  　 物件の名称（種別）
	 数　量
	　　 物件の名称（種別）
	　数 量

	  発見した土地又は家屋の所有権を取得した年月日
	ＭＴＳＨ        年      月      日